
 
R E K T O R 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2020 

z dnia 17 lutego 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. ewaluacji działalności naukowej  

Filii UMFC w Białymstoku 

 

 

 

Na podstawie §14 ust. 1, 3 lit. o i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (t. j. 

Komunikat Rektora nr 12/2019 z 18 października 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Statutu UMFC), w związku z wnioskiem prorektora ds. nauki UMFC zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Rektorską ds. ewaluacji działalności naukowej Filii UMFC w Białymstoku  

w następującym składzie: 

 

1. prof. dr hab. Wioletta Miłkowska 

2. dr hab. Anna Olszewska, prof. UMFC 

3. dr hab. Joanna Cieślik-Klauza, prof. UMFC 

4. mgr Ewa Wojno 

 

§2 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

           (-) 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                                                 
1 Podpis na oryginale dokumentu 


